



Kasva ja kehity. Deloitella tarjoamme sinulle loistavat kasvumahdollisuudet dynaamisessa, innostavassa ja joustavassa työympäristössä. Pystyt kehittymään mielenkiintoisissa projekteissa ja kasvattamaan osaamistasi kiehtovissa haasteissa eri alojen osaajien kanssa. Globaalissa yrityksessämme pääset myös laajentamaan kansainvälistä verkostoasi. Asiantuntevat kollegat, monipuoliset koulutusmahdollisuudet ja vaihtelevat työtehtävät tukevat urakehitystäsi. Arvojemme mukaisesti meille on tärkeää toimia avoimesti, sitoutua asiakkaisiimme ja toisiimme, luoda asiakkaillemme erinomaista lisäarvoa ja toimia toistemme erilaisuutta kunnioittaen.

**Haluatko äkkilähdön urallesi? Haku DeloitteYoung Stars -harjoitteluohjelmaan on käynnissä!**

### **Deloitte Young Stars (Veropalvelut)**

Suoritat harjoittelusi yritysverotuksen, kansainvälisen henkilöverotuksen tai arvolisäverotuksen palvelualueilla. Tarjoamme veropalveluita päivittäisestä neuvonnasta aina globaalin konsernin kokonaisvaltaiseen verosuunnitteluun ja veroasioiden hallinnointiin. Asiakaskuntamme muodostuu kotimaisista pk-yrityksistä kansainvälisiin konserneihin ja julkiseen sektoriin, jotka arvostavat kokonaisuuden ja käytännön yksityiskohdat huomioonottavaa lähestymistapaamme. Osana Deloitteen asiantuntijatiimiä pääset toimimaan haastavissa ja monipuolisissa asiantuntijatehtävissä.

Harjoittelun kesto on neljä kuukautta maaliskuusta kesäkuuhun 2015.

#### **Odotamme sinulta**

- loppusuoralla olevia tai jo valmistuneita, soveltuvia korkeakouluopintoja (esimerkiksi OTM tai KTM)
- hyviä englannin kielen taitoja ja kykyä hyödyntää sitä työssäsi.

Olet motivoitunut ja tiimityötaitoinen. Haluat oppia uutta ja sinulla on kyky hahmottaa asioita laaja-alaisesti. Teet työsi huolellisesti ja toimit luontevasti kiireen alla. Olet rento ja sosiaalinen – hauska ja hyvä tyyppi.

Täytä sähköinen hakemus **viimeistään sunnuntaina 19.10.2014**. Liitä mukaan hakemuskirjeesi ja ansioluettelosi sekä viimeisin opintorekisteriotteesi. Muistathan mainita hakemuksessasi, mistä palvelualueestamme olet kiinnostunut. Huomioithan, että puutteellisia hakemuksia ei oteta huomioon.

Deloitte on yksi maailman johtavista asiantuntijaorganisaatioista. Toimimme yli 150 maassa ja palvelemme asiakkaitamme tilintarkastukseen, verotukseen, liikkeenjohdon konsultointiin, riskienhallintaan ja yritysjärjestelyihin liittyvissä asioissa. Suomessa meitä deloitteilaisia on yli 400 ja maailmanlaajuisesti yli 200 000. Deloitteen kansainvälisen verkoston ja vahvan paikallisen osaamisen ansiosta tarjoamme asiakkaillemme kokonaisvaltaisia, innovatiivisia ratkaisuja ja autamme heitä menestymään.

**Valmistaudu nousukiitoon kirkkaimpien tähtien joukossa!**